
SECONDISECONDI Prezzo a porzionePrezzo a porzione

CONTORNICONTORNI Prezzo a porzionePrezzo a porzione

Spezzatino di agnello in umido
        (con patate, pomodorini ed erbe aromatiche)

Pollo ai carciofi 
        (con limone, miele ed erbe aromatiche)

PRIMIPRIMI

Lasagne pesto e fagiolini
Lasagne alla bolognese
Crespelle di mare
Pasta al forno asparagi, burrata e fave

 

Patate al forno
Spinaci al vapore
Broccoli in salsa con olive
“Vignarola”

        con carciofi, fave, piselli, cipollotto e lattuga romana

Prezzo a porzionePrezzo a porzione

Menù di PasquaMenù di Pasqua
Solo asporto su prenotazioneSolo asporto su prenotazione

Ritiro il 05/04 Ritiro il 05/04 

Prenotazioni entro il 02/04

Le Schiscette 
della Simo

Le Schiscette 
della Simo

Anelli di totano gratinati 
        (con limone e pistacchio)

Baccalà in agrodolce
        (con pinoli, uvetta e cipolle)

€ 3
€ 3
€ 4
€ 5

€ 15 

€ 11

€ 12

€ 14

€ 9 
€ 9 
€ 10
€ 9 



TORTE SALATETORTE SALATE 1/41/4 1/21/2 InteraIntera

Torta pasqualina
Torta rustica patate e speck
Torta primavera
Torta patate e carciofi
Torta asparagi e taleggio

€ 7
€ 5
€ 5
€ 7
€ 6

€ 14
€ 10
€ 10
€ 14
€ 12

€ 28
€ 20
€ 20
€ 28
€ 24

Prenotazioni entro il 02/04

0363 1843255
347 6354675

Hai già dato un’occhiata al catalogo delle nostre
uova di Pasqua personalizzate?

Lo trovi sul sito:
www.leschiscettedellasimo.it


